
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733367

ProdejObytce (okres Klatovy)

Prodej zemědělské usedlosti, 78 m?, Obytce
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877904 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Obytce (okres Klatovy)

Prodej zemědělské usedlosti, 78 m?, Obytce

Nabízíme k prodeji zemědělskou usedlost s unikátním kouzlem,
nacházející se v klidné části obce Obytce. Nemovitost stojí
samostatně, což zajišťuje maximální soukromí a klid. Disponuje 1
nadzemním a 1 podzemním podlažím. Obytná plocha činí 78 m?,
celková užitná plocha je 383m2 a nachází se na pozemku s rozlohou
6011 m?, což poskytuje široké možnosti využití, ať už pro
zemědělství, chov zvířat,  tak i rekreaci. Objekt je zachován v
původním stavu, který čeká na svého nového majitele, aby ji obnovil
a doplnil o moderní prvky pro pohodlné bydlení. Obytná část se
skládá z celkem 3 místností, což představuje dostatek prostoru pro
malou rodinu či jako víkendové útočiště. Nemovitost je před
rekonstrukci, což představuje ideální příležitost pro ty, kteří si chtějí
své budoucí bydlení přizpůsobit přesně k svým představám.
Nechejte se inspirovat klidem, prostorností pozemku a možností
vytvoření doopravdy jedinečného místa pro život. Pro více informací
mě kontaktujte.

CENA: (za nemovitost) 6 242 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 6011

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733367

ProdejObytce (okres Klatovy)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 78

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Mikesková Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


